Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

: RIDWANSYAH

: ARSITEKTUR ENTERPRISE

03

:11.8B.07 - 11826
Jumlah Mahasiswa : 26

en2-gl

en2-gl

en2-gl

en2-gl

Tanggal

16 Maret
2023

27 Maret
2023

30 Maret
2023

6 April
2022

Bahan Kajian

Konsep Dasar

Avrsitektur Enterprise

Avrsitektur Enterprise
dan Instrumen Tata

Kelola

Metode Dan Kerangka

Kerja

Bahasa Arsitektur

Berita Acara
Pengajaran

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:20
Keluar:
21:26:11

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:34:58
Keluar:
21:30:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:36:55
Keluar:
21:25:32

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

05 en2-g1 13 April
2023
06 en2-g1 04 Mei
2023
07 en2-g1 11 Mei
2023
08 en2-g1 22 Mei
2023

Bahan Kajian

Kompleksitas Arsitektur

Dan
Penggambaran
Avrsitektur
Enterprise

Gambar, Model Dan

Semantik

REVIEW MATERI

(QUIZ

(UTS)

Berita Acara
Pengajaran

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

UTS

Kehadiran

19:35:01
Keluar:
21:26:56

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:33:26
Keluar:
21:25:19

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:41:13
Keluar:
21:27:15

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:39:20
Keluar:
21:33:33

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:13
Keluar:
21:30:15



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

12

13

en2-gl

en2-gl

en2-gl

en2-gl

en2-gl

25 Mei
2023

05 Juni
2023

08 Juni
2023

15 Juni
2023

22 Juni
2023

Bahan Kajian

Avrsitektur Enterprise
Menggunakan TOGAF

Avrsitektur Enterprise
Menggunakan TOGAF

Metode ADM, Fase
pada TOGAF ADM

PRESENTASI TUGAS
KELOMPOK

PRESENTASI TUGAS
KELOMPOK

Berita Acara
Pengajaran

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

pengajaran
dilakukuan
dengan
menggunakan
zoom dan el
nusa

persentasi
dilakukan
dengan
menggunakan
zoom

persentasi
dilakukan
dengan

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:30
Keluar:
21:35:47

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
18:31:29
Keluar:
20:47:17

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:40:26
Keluar:
21:37:18

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:34:10
Keluar:
21:35:50

Tepat
Waktu
Jadwal:



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 en2-gl 26 Juni
2023
15 en2-gl 06 Juli
2023
16 en2-g1 13 Juli
2023

Bahan Kajian

PRESENTASI TUGAS

KELOMPOK

PRESENTASI TUGAS

KELOMPOK

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

menggunakan
zoom

persentasi
dilakukan
dengan
menggunakan
zoom

persentasi
dilakukan
dengan
menggunakan
zoom

(UAS)

Kehadiran

19:30-
21:30
Masuk:
19:31:00
Keluar:
21:32:36

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:40:28
Keluar:
21:30:30

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:36:50
Keluar:
21:30:24

Tepat
Waktu
Jadwal:
19:30-
21:30
Masuk:
19:32:55
Keluar:
21:36:24



Presensi Mahasiswa Kelas 11.8B.07 - 11826

Nim

11220029

11220065

11220078

11220094

11220120

11220157

11220184

11220241

11220254

11220290

11220294

11220369

11220407

11220409

11220443

11220457

Nama

suharyono

andika

suryadi

septi indriyani

mohamad alwi aji

pamoro

heru wahyudin

firmansyah

muhamad ari
firmansyah

asep zakaria

adi hermawan

septian fakhri
mulyono

suria

indra susanto

alby sukmana

putra ariyanto

retno
widianingsih

1

2

3 4 5

6

7

8

9

10 11 12 13
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
0 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
0 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1

14 15 16 Jumlah

1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15
1 1 1 16
1 1 1 16
1 1 1 15



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11220476  samarudin 111111111 0 1 0 O O O O 10

11220480  gunturadiguntara 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 O 1 1 1 1 1 12

11220494  heri 11 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11220513  diah puspita 11 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
anggraeni

11220516 aji afrija 11 11 11 1 11 1 1 1 1 1 1 0 15

11220553 badrun 11 11 1 1 0 1 1 1 1 0 O O O O 10

11220593  eleng cipto o 1111 1111 1 1 1 1 1 1 1 15
gumono

11220596 havid zaeni al 11 1 0 1 1 1 1 0 O O 1 1 1 1 1 12
muttagien

11220598 mohammad 11 11 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 16
adimas noor
kholik

11220620  adjief bagas 11 11 11 11 1 1 1 1 1 1 1 1 16

purnomo



Penilaian 11.8B.07 - 11826

Nilai | Nilai | Nilai Nilai Grade
uTsS UAS Absen | Tugas
1 | 11220029 Suharyono 92 80 100 80 A
2 | 11220065 Andika 98 75 100 90 A
3 | 11220078 Suryadi 96 40 100 60 B
4 | 11220094 Septi Indriyani 100 80 100 80 A
5 | 11220120 Mohamad Alwi Aji Pamoro 98 80 100 80 A
6 | 11220157 Heru Wahyudin 92 70 90 80 A
7 | 11220184 Firmansyah 98 40 100 60 B
8 | 11220241 Muhamad Ari Firmansyah 88 70 100 80 A
9 | 11220254 Asep Zakaria 96 40 100 80 B
10 | 11220290 Adi Hermawan 100 40 90 60 B
11 | 11220294 Septian Fakhri Mulyono 98 85 100 80 A
12 | 11220369 Suria 100 40 100 90 A
13 | 11220407 Indra Susanto 94 70 90 60 B
14 | 11220409 Alby Sukmana 94 85 100 80 A
15 | 11220443 Putra Ariyanto 98 75 100 80 A
16 | 11220457 Retno Widianingsih 100 85 90 80 A
17 | 11220476 Samarudin 84 0 90 60 D
18 | 11220480 Guntur Adiguntara 90 70 60 60 B
19 | 11220494 Heri 94 80 100 90 A
20 | 11220513 Diah Puspita Anggraeni 98 80 100 90 A




21 | 11220516 Aji Afrija 98 0 100 80
22 | 11220553 Badrun 88 0 90 60
23 | 11220593 Eleng Cipto Gumono 98 80 90 60
21 | 11220596 Havid Zaeni Al Muttaqgien 84 70 60 60
22 | 11220598 Mohammad Adimas Noor Kholik 98 60 100 60
23 | 11220620 Adjief Bagas Purnomo 92 60 100 60




